برابری طلبانه ی زنان و دختران، دانش آموزان، دانشجویان و جوانان، اساتید دانشگاه ها و معلمان، کارگران و زحمتکشان و اقلیت های ملی کشورمان تاکید می ورزیم و همصدا با همه آزادی خواهان و برابری طلبان، خواستار آزادی بی قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی و بویژه زندانیان جنبش اعتراضی، و بازداشت شده گان اعتراضات ۱۶ آذر می باشیم.

سرنگون یاد جمهوری اسلامی

زنده یاد آزادی، زنده یاد سوسیالیسم

هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۱۸ آذر ۱۳۸۸ - ۹ دسامبر ۲۰۰۹

کارگران ایران خودرو دوش بدوش در کنار جنبش دانشجویی

کارگران ایران خودرو دوش بدوش در کنار جنبش دانشجویی

کارگران ایران خودرو روز دانشجویان گرامی می دارند

دوستان و همکاران گرامی

۱۶ آذر مصادف با روز دانشجو است. ۱۶ آذر یک روز تاریخی در میان مردم ایران است. روز ۱۶ آذر زنده است و هرگز فراموش نخواهد شد.

آنقدر جنایات کرده اند که هرگز از وجود پلیدن شان زدوده نخواهد شد مگر با سرنگون گردن شان. توده مردم ایران به این مساله آگاه است. از این رو خود پرچم مبارزه را با تمام خون هائی که رژیم جمهوری اسلامی به زمین ریخته و می ریزد، برای تغییر وضعیت غیرانسانی کنونی به دست گرفته است.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

هفده آذر ۱۳۸۸ برابر با ۸ دسامبر ۲۰۰۹

شیرین عبادی،

جایزه خود را به مادران عزادار اهدا کرد

روزآتلاین: دیروز مصادف با شانزدهم آذرماه، در مراسمی رسمی در مجلس اعیان انگستان، موسسه خدمات بین المللی حقوق بشر، جایزه حمایت بین المللی از حقوق بشر را به شیرین عبادی تقدیم کرد. این موسسه جایزه خود را به خاطر تلاش های برنده ایرانی